† Omnes nos ἀπεροφάνητες, expertes sui tanti et tam inusitati consilii relinquebat. Ad Att. 8. 8.

Pompeius—ad me scribit, paucis diebus se firmum exercitum habiturum, spemque affert, si in Picenum agrum ipse venerit, nos Romam redituros esse. Ib. 7. 16.

‡ Suscepto autem bello, aut tenenda sit urbs, aut ea relicta, ille commeatu et reliquis copiis intercludendus—ad Att. 7. 9.

Sin autem ille suis conditionibus stare noluerit, bellum paratum est:—tantummodo ut eum intercludamus, ne ad urbem possit accedere: quod sperabamus fieri posse: dilectus enim magnos habebamus—ex Hispaniaque sex legiones et magna auxilia, Afranio et Petreio ducibus, habet a tergo. Videtur, si insaniet, posse opprimi, modo ut urbe salva—Ep. fam. 16. 12.

Summa autem spes Afranitem cum magnis copiis adventare—ad Att. 8. 3.

A. Urb. 704. Cic. 58. Coss.—C. Claudius Marcellus. L. Corn. Lentulus Crus.

he lost all his troops in the attempt, to the number of three legions, for want of knowing Pompey's secret. Pompey indeed, when he saw what Domitius intended, pressed him earnestly, by several letters, to come away and join with him, telling him, " that it was impossible to make any opposition to Cæsar, till their whole forces were united ; and that as to himself, he had with him only the two legions, which were recalled from Cæsar, and were not to be trusted against him ; and if Domitius should entangle himself in Corfinium, so as to be precluded by Cæsar from a retreat, that he could not come to his relief with so weak an army, and bad him therefore not to be surprized to hear of his retiring, if Cæsar should persist to march towards him || : " yet Domitius, prepossessed with the opinion, that Italy was to be the seat of the war, and that Pompey would never suffer so good a body of troops, and so many of his best friends to be lost, would not quit the advantageous post of Corfinium, but depended still on being relieved ; and when he was actually besieged, sent Pompey word, how easily Cæsar might be intercepted between their two armies *.

|| Nos disjecta manu pares adversariis esse non possumus.—

Quamobrem nolito commoveri, si audieris me regredi, si forte Cæsar ad me veniet,—etiam atque etiam te hortor, ut cum omni copia quam primum ad me venias.—vid. Epist. Pomp. ad Domit. ad Att 8. 12.

* Domitius ad Pompeium—mittit, qui petant atque orent, ut sibi subveniat : Cæsarem duobus exercitibus, et locorum angustiis, intercludi posse, frumentoque prohiberi, &c.

Cæs. Comment. de Bell. civ. l. i.